lª
%

IL

1'.

..
."'.|.—*.

..
.

"''
v
.=.(lã" ?

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO APROVADO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 171/2025 Sala das Sessões H- I 4 1 [ QS

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.
Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, SOLICITAR A AQUISIÇÃO DE
02 (DUAS) MACAS DE ALTURA REGULAVEL COM APOIO DE CABEÇA
COM ESPUMA SILICONADA, SENDO 01 (UMA) PARA A UBS
AMADEU MAZZO E 01 (UMA) PARA A UBS BOM JESUS.

JUSTIFICATIVA:

A aquisição do equipamento se faz necessária para proporcionar melhores
condições de trabalho à Secretaria Municipal de Saúde, mais precisamente para a
UBS mencionada, possibilitando maior eficiência na execução das atividades dos
profissionais.

Especificações Técnicas:

Dimensões do Produto:
' Comprimento: 190 cm
' Largura: 80 cm
' Altura regulável: 60 a 85 cm

CaracterísticasTécnicas:
' Espessura da espuma: 5 cm
' Densidade da espuma: D28
- Estrutura: Madeira de alta resistência
- Peso médio do produto: 27 kg
' Capacidade de carga estática máxima: 600 kg

Dimensões para Transporte-("“",
' Medida da embalagem: 198 >< 86 x 25 cm
- Peso bruto: 35 kg ;”

_

“

( x /º»: / “xx “ xi U /.
nx “_ r/ 37% ,/
XXX

"

x.? Lx r/Atenciosamente; XK. ( , / »",l /,,//x__

X
'ª'-' gd“

" //“V/j :

Ge '
, Oda Vital A 73 , 4 7,7,//MDBSII *.,

xx Jg j;! V é
,...,,o

Vereador " *ª“ '

i lí/M/Zªí
RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 20O87vlicEP—8360T—1450 — CAMPOLARGO — PARANÁ

FONE: (41) 3392- 1717
E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.campolargo.pr.leg.br